
602906-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 602906-2022 - Konkursas
Italija-Desenzano del Garda: Viešųjų ryšių paslaugos
OJ S 210/2022 31/10/2022
Skelbimas apie pirkimą
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Consorzio per la Tutela del Formaggio Grana Padano
Adresas: via XXIV Giugno, 8 – Fraz. San Martino Della Battaglia
Miestas: Desenzano del Garda (BS)
NUTS kodas: ITC47 Brescia
Pašto kodas: 25015
Šalis: Italija
Asmuo ryšiams: Dott.ssa Nora Ammirata
El. paštas: N.Ammirata@granapadano.com

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: www.granapadano.it

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://granapadano-my.sharepoint.com/:f:/p/c_costa/Elq_7ztdIuJJurs-LWJvR18Bje-
cUtIoRy9cV0_jbQ-C_w?e=9aJckR
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami pirmiau nurodytu adresu

Perkančiosios organizacijos tipas
Kitas tipas: Consortium

Pagrindinė veikla
Kita veikla: The protection, promotion, enhancement, consumer information and general care 
of the interests related to the product Grana Padano PDO.

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Public Notice of Tender for the selection, by means of an Open Competitive Procedure, of an 
“Implementing Body”

Pagrindinis BVPŽ kodas
79416000 Viešųjų ryšių paslaugos

Sutarties tipas
Paslaugos

Trumpas aprašymas

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/602906-2022
mailto:N.Ammirata@granapadano.com?subject=TED
http://www.granapadano.it
https://granapadano-my.sharepoint.com/:f:/p/c_costa/Elq_7ztdIuJJurs-LWJvR18Bje-cUtIoRy9cV0_jbQ-C_w?e=9aJckR
https://granapadano-my.sharepoint.com/:f:/p/c_costa/Elq_7ztdIuJJurs-LWJvR18Bje-cUtIoRy9cV0_jbQ-C_w?e=9aJckR


602906-2022 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Public Notice of Tender for the selection, by means of an Open Competitive Procedure, of an 
“Implementing Body” engaged for the realisation of the Actions (activities/initiatives/costs) 
directed at the attainment of the objectives that are provided by the Programme that will be 
submitted to the European Union, according to Regulation (EU) n. 1144/2014, and which shall 
be carried out, if approved, in the following Third countries: USA and CANADA, using as 
testimonial products: Grana Padano PDO, Prosciutto di Parma PDO.

Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 3 248 000,00 EUR

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: CA Canada
NUTS kodas: US United States
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: The promotional activities will be carried out in USA and 
CANADA.

Pirkimo aprašymas
The activities to be carried out within the project framework include but are not limited to: 
activities of public relations, information on and promotion of agricultural products of European 
quality, the organization of events and tastings at points of sale, press campaigns, and the 
drawing up of informational and promotional materials.
For a detailed description and the requirements for participation in the selection see the tender 
documents under the following link: https://granapadano-my.sharepoint.com/:f:/p/c_costa

./Elq_7ztdIuJJurs-LWJvR18Bje-cUtIoRy9cV0_jbQ-C_w?e=9aJckR

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 3 248 000,00 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 36
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: taip

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
taip
Projekto identifikacijos duomenys: Regulation (EU) no. 1144/2014.

Papildoma informacija

https://granapadano-my.sharepoint.com/:f:/p/c_costa/Elq_7ztdIuJJurs-LWJvR18Bje-cUtIoRy9cV0_jbQ-C_w?e=9aJckR
https://granapadano-my.sharepoint.com/:f:/p/c_costa/Elq_7ztdIuJJurs-LWJvR18Bje-cUtIoRy9cV0_jbQ-C_w?e=9aJckR


602906-2022 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
See the tender documents under the following link: https://granapadano-my.sharepoint.com/:f:

./p/c_costa/Elq_7ztdIuJJurs-LWJvR18Bje-cUtIoRy9cV0_jbQ-C_w?e=9aJckR

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

Su sutartimi susijusios sąlygos

Informacija apie už sutarties vykdymą atsakingus darbuotojus
Įpareigojimas nurodyti už sutarties vykdymą atsakingų darbuotojų vardus ir pavardes bei 
profesinę kvalifikaciją

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: ne

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 02/12/2022 15:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Anglų kalba, Italų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Trukmė mėnesiais: 18 (nuo nustatytos dienos, kurią priimami pasiūlymai)

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 05/12/2022 10:00Vietos laikas: 
Vieta: 
Consorzio per la tutela del Formaggio Grana Padano
Via XXIV Giugno, 8 – Frazione San Martino della Battaglia
25015 Desenzano del Garda (BS)

https://granapadano-my.sharepoint.com/:f:/p/c_costa/Elq_7ztdIuJJurs-LWJvR18Bje-cUtIoRy9cV0_jbQ-C_w?e=9aJckR
https://granapadano-my.sharepoint.com/:f:/p/c_costa/Elq_7ztdIuJJurs-LWJvR18Bje-cUtIoRy9cV0_jbQ-C_w?e=9aJckR


602906-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Informacija apie įgaliotuosius asmenis ir vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūrą: See the 
tender documents under the following link: https://granapadano-my.sharepoint.com/:f:/p
/c_costa/Elq_7ztdIuJJurs-LWJvR18Bje-cUtIoRy9cV0_jbQ-C_w?e=9aJckR

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: TAR (Tribunale Amministrativo Regionale) Lombardia - Brescia
Miestas: Brescia
Šalis: Italija

Šio skelbimo išsiuntimo data
26/10/2022


